74, V da Lei nº
14.133 de 01/04/2021. Declaração de Inexigibilidade Eletrônica em 05 de janeiro de
2026.  MARIA  SIONE  LOPES  JORGE.  SECRETÁRIA  DE  ASSISTÊNCIA  SOCIAL.
Proponente: ARTUR BOSCO RODRIGUES PINHO. CPF/MF Nº 423.429.703-82. Valor
Global: R$ 2.400,00 (dois mil, quatrocentos reais).